8

Jaguaribe, 26 de novembro de 2024 Edição Nº: 4377

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria N° 336, de 11 de novembro de 2024. REVOGA PORTARIAS DE

CONCESSÃO DE DIÁRIAS E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ALEXANDRE

GOMES DIÓGENES, Prefeito Municipal de Jaguaribe, no uso das suas atribuições

legais, etc... CONSIDERANDO a edição e a publicação das Portarias 24.10.09.0002/24,

de 09 de outubro de 2024; 24.12.20.0001/24, de 20 de dezembro de 2024;

24.10.14.0013/24, de 14 de outubro de 2024; 24.10.16.0014/24, de 16 de outubro de

2024; 24.10.18.0010/24, de 18 de outubro de 2024; 24.10.26.0004/24, de 26 de outubro

de 2024; 24.10.31.0006/24, de 31 de outubro de 2024; 24.11.19.0001/24, de 22 de

novembro de 2024, que concederam diárias de viagens sem, no entanto, os servidores ali

indicados terem viajado, razão pela qual, não ocorreram os pagamentos respectivos.

RESOLVE: Art. 1º. REVOGAR as Portarias 24.10.09.0002/24, de 09 de outubro de

2024; 24.12.20.0001/24, de 20 de dezembro de 2024; 24.10.14.0013/24, de 14 de outubro

de 2024; 24.10.16.0014/24, de 16 de outubro de 2024; 24.10.18.0010/24, de 18 de

outubro de 2024; 24.10.26.0004/24, de 26 de outubro de 2024; 24.10.31.0006/24, de 31

de outubro de 2024; 24.11.19.0001/24, de 22 de novembro de 2024. PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 11 de novembro de 2024.

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES. Prefeito Municipal.

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Aviso de Adjudicação e

Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024100801-PE. Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Proponente:

TODON COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 46.961.564/0001-91 -

Vencedor do ITEM III – CAIXA DE SOM com o valor unitário de R$ 1.630,00(um

mil, seiscentos e trinta reais) e o valor total de R$ 3.260,00(três mil, duzentos e sessenta

reais); ITEM IV – MESA DE SOM DIGITAL com o valor unitário de R$

6.670,00(seis mil, seiscentos e setenta reais) e o valor total de R$ 6.670,00(seis mil,

seiscentos e setenta reais); ITEM VII – KIT DE 2 MICROFONES SEM FIO COM

RECEPTOR com o valor unitário de R$ 689,00(seiscentos e oitenta e nove reais) e o

valor total de R$ 689,00(seiscentos e oitenta e nove reais), totalizando o valor de R$

10.619,00(dez mil, seiscentos e dezenove reais). Conforme a proposta anexada aos

autos. Adjudico e Homologo a licitação eletrônica na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE

ABRIL DE 2021. 25 de novembro de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO -

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Aviso de Adjudicação e

Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024100801-PE. Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Proponente:

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

44.460.306/0001-04 – Vencedor do ITEM I – NOBREAK 720VA com o valor unitário

de R$ 640,00(seiscentos e quarenta reais) e o valor total de R$ 7.040,00(sete mil e

quarenta reais). Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico e Homologo a

licitação eletrônica na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 25 de

novembro de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO - PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Aviso de Adjudicação e

Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024100801-PE. Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Proponente:

T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 19.255.771/0001-58 -

Vencedor do ITEM II – KIT COMPLETO COM ANTENA PARABÓLICA

DIGITAL com o valor unitário de R$ 595,00(Quinhentos e noventa e cinco reais) e o

valor total de R$ 595,00(Quinhentos e noventa e cinco reais); ITEM V – TRIPÉ PARA

CAIXA DE SOM com o valor unitário de R$ 275,00(duzentos e setenta e cinco reais) e

o valor total de R$ 550,00(quinhentos e cinquenta reais) totalizando o valor de R$

1.145,00(um mil, cento e quarenta e cinco reais). Conforme a proposta anexada aos

autos. Adjudico e Homologo a licitação eletrônica na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE

ABRIL DE 2021. 25 de novembro de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO -

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***